

Årsredovisning för  
**Beautiful House 99 AB**

559365-2364

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Kimmi Oanh Nguyen  
Styrelseledamot

2024-07-15

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Beautiful House 99 AB, 559365-2364, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Malmö, registrerades år 2022 och är verksamt inom skönhetsvård med fokus på naglar, fransar och fotvård. Verksamheten bedrivs i en salong belägen vid Bangatan 2 222 21 Lund

### Flerårsöversikt

	2023	2022
Nettoomsättning	647 802	230 152
Resultat efter finansiella poster	114 795	2 904
Soliditet %	22,6	7,1

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen i år har ökat med 181% jämfört med förra året. Detta beror på att verksamheten var igång några månader förra året..

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		2 171
Balanseras i ny räkning		2 171	-2 171
Årets resultat			91 147
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>2 171</b>	<b>91 147</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 171
Årets resultat	91 147
<b>Summa</b>	<b>93 318</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	93 318
<b>Summa</b>	<b>93 318</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-02-11 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		647 802	230 152
Övriga rörelseintäkter		64 082	11 269
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>711 884</b>	<b>241 421</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-158 019	59 038
Övriga externa kostnader		-290 596	-226 134
Personalkostnader	2	-98 467	-54 720
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-50 000	-16 667
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-597 082</b>	<b>-238 483</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>114 802</b>	<b>2 938</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		245	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-252	-34
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-7</b>	<b>-34</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>114 795</b>	<b>2 904</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>114 795</b>	<b>2 904</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-23 648	-733
<b>Årets resultat</b>		<b>91 147</b>	<b>2 171</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Goodwill	3	110 000	140 000
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>110 000</b>	<b>140 000</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	73 333	93 333
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>73 333</b>	<b>93 333</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>183 333</b>	<b>233 333</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		40 972	68 450
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>40 972</b>	<b>68 450</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		0	9 559
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 965	26 457
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>16 965</b>	<b>36 016</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		282 990	46 795
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>282 990</b>	<b>46 795</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>340 927</b>	<b>151 261</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>524 260</b>	<b>384 594</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		2 171	0
Årets resultat		91 147	2 171
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>93 318</b>	<b>2 171</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>118 318</b>	<b>27 171</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		350 000	350 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>350 000</b>	<b>350 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		14 210	0
Övriga skulder		30 592	7 423
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 140	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>55 942</b>	<b>7 423</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>524 260</b>	<b>384 594</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Goodwill	20	5

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-02-11 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	

### Not 3 Goodwill

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	150 000	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Rörelseförvärv		150 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>150 000</b>	<b>150 000</b>
Ingående avskrivningar	-10 000	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-30 000	-10 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-40 000</b>	<b>-10 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>110 000</b>	<b>140 000</b>

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		100 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
Ingående avskrivningar	-6 667	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-20 000	-6 667
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-26 667</b>	<b>-6 667</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>73 333</b>	<b>93 333</b>

## Underskrifter

Malmö

*Kimmi Oanh Nguyen*  
Kimmi Oanh Nguyen  
Styrelseledamot

2024-05-21  
Datum